
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    44 п.1/23/VIII  

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття у 

комунальну власність Старокостянтинівської 

міської територіальної громади державного 

майна 

 

 

Розглянувши лист Державного підприємства Дослідного господарства 

«Самчики» Інституту кормів та сільського господарства Поділля Хмельницької 

державної сільськогосподарської дослідної станції Національної академії 

аграрних наук України, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської 

ради 03 травня 2023 року за № 63/2716-14/2023, відповідно до статті 4 Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», та 

керуючись пунктом 51 частини першої статті 26 та частини другої статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської ради територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради державного майна, яке знаходиться в 

господарському віданні Державного підприємства Дослідного господарства 

«Самчики» Інституту кормів та сільського господарства Поділля Хмельницької 

державної сільськогосподарської дослідної станції Національної академії 

аграрних наук України, згідно з додатком. 

 

2. Старокостянтинівська міська рада зобов’язується використовувати 

майно, визначене пунктом 1 цього рішення, за цільовим призначенням (для 

забезпечення населення водопостачанням) і не відчужувати його у приватну 

власність.  

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


